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Valmistelija Ympäristöpäällikkö Saija Kajala 4.4.2022: 

 
Dnro ESAVI/2448/2022 
 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Naantalin kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa Caruna Oy:n hakemuksesta 
kaapelin asentamiseksi meren pohjaan välille Teersalo-Palva, Velkua, 
Naantali. Lausuntoa pyydetään 25.4.2022 mennessä. 
 
Hakemus 
 
Työllä on tarkoitus korvata Carunan oleva erittäin huonokuntoinen 
vesistökaapeli välille Teersalo - Palva. Kaapelin reitti kulkee yleisen 
kulkuväylän ali, jolloin kaapelin asentamiseen tarvitaan vesilain 3 luvun  
3 §:n (5 kohta) perusteella lupa Etelä-Suomen aluehallintovirastolta. 
Kaapeli lasketaan veteen jäältä tai lautalta riippuen olosuhteista. 
Rantautumissa kaapeli suojataan standardien mukaisesti. Teersalon 
puolelta Rännit -saareen menevä 20kV ilmalinja puretaan. Työn toteutus 
on aikaisintaan kesällä 2021.   
 
Hakemuksen mukaan kaapelin laskemisesta tulee vain lyhytaikaisia 
vaikutuksia. Humusta voi irrota meren pohjasta kaapelin laskun aikana. 
Työstä aiheutuu mahdollisesti lyhytaikaista liikenteen rajoittamista 
rakentamisen ajaksi. Yhteysalusliikennettä väistetään. Kaapelin sijoitus ei 
vaikuta pitkällä aikavälillä veden laatuun, kalastukseen, yleiseen 
virkistyskäyttöön tai muuhun vesistön käyttöön. 
 
Oheismateriaali: Purku- ja suunnitelmakartta 
 
Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat luettavissa osoitteessa 
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2139777. 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö 

 
Päätösehdotus Naantalin ympäristö- ja rakennuslautakunta toteaa 

lausuntonaan seuraavaa:  
 
Alueella on osittain 30.12.1997 ja 25.8.2000 vahvistettu 
Velkuan yleiskaava 2010. Hankealue sijoittuu Palvan 
puolella loma-asuntorakennusten alueelle, RA3 ja 
erillispientalojen korttelialueelle, AO. RA3-alueella on sr2-
merkintä, jolla osoitetun alueen tai kohteen rakennus- ja 
kulttuurihistoriallisesti arvokkaat piirteet tulee ylläpitää. 
Alueeseen tai kohteeseen kohdistuvista toimista on 
tarvittaessa pyydettävä maakuntamuseon lausunto. sr2-
kohteen numero kaavassa on 3.13. Teersalon puolella 
hanke sijoittuu yleiskaavassa yksityiselle 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2139777


venevalkama/venesatama-alueelle LVy ja maa- ja 
metsätalousalueelle, jolla ympäristöarvoja, MY. MY-alueelle 
sallitaan vain maa- ja metsätalouteen liittyvä rakentaminen. 
Rakennettaessa on kiinnitettävä huomiota rakennusten 
materiaalien, värityksen ja muotojen soveltumiseen 
maisemaan ja ympäristöön.  
 
Teersalon puolella mantereella on voimassa Teersalon 
rannan asemakaava, hyväksytty 16.8.2004, jossa uusi 
kaapelilinjaus sijoittuu venesatama-alueelle, LV-2 ja 
vesialueelle, W, sekä Teersalon asemakaava, hyväksytty 
28.5.2007, jossa kaapeli sijoittuu vesialueelle W ja loma-
alueelle, R-1/l. Palvan puolella ei ole voimassa olevaa ranta-
asemakaavaa tai asemakaavaa. 
 
Työn suunnittelussa ja toteuttamisessa tulee ottaa huomioon 
kaapelilinjan poikki kulkeva yleinen väylä. Vanhat 
sähköpylväät tulee siirtää pois alueelta ja toimittaa 
asianmukaiset luvat omaavaan vastaanottopaikkaan. Työn 
toteutus tulee ajoittaa lintujen pesimäkauden ulkopuolelle. 

  
Päätös Ympäristöpäällikön päätösehdotus hyväksyttiin. 
  


